PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 818/2023

Assunto: Reparo em trecho de calçada com buraco na Rua Francisco Theodoro, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria competente, visando ao reparo

em trecho de calçada com buraco na Rua Francisco Theodoro, no Centro.

A presente solicitação é medida necessária vez que o referido buraco

prejudica diretamente a passagem dos munícipes que por ali transitam.

Ademais, solicita-se de forma subsidiária que, caso a referida calçada não

seja de responsabilidade da Prefeitura, o particular responsável seja notificado para que

efetue o reparo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P